POMPY CHIEPLA

Freonowe pompy ciepta

Szeroki wybér pomp ciepta do réznych zastosowan

Wiecej informaciji, pliki do pobrania i filmy,
zZnajdziesz na naszej stronie internetowej
w zakfadce poswieconej POMPY CHIEPLA
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- Centrale wentylacyjne
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TOSHIBA

Wiasciwosci urzadzenia

Wysoka sprawnos$¢ energetyczna,
nadzwyczajna sprawnos¢ przy obcigzeniu
czesciowym, a co za tym idzie, wysoki
sezonowy wspotczynnik efektywnosci pompy
ciepta (COP)

Wysoka niezawodnosé

Technologia oparta na podwdjne;j

sprezarce obrotowej sterowanej osobno

przy pomocy falownika. Rozwigzanie
charakteryzuje sie mozliwoscig zastosowania
oddzielnego sterowania, niskim zuzyciem
energii elektrycznej przy uruchomieniu i
nieograniczonymi mozliwosciami sterowania.

Wsparcie techniczne

Szeroki wybér pomp ciepta do
réznych zastosowan

Mark Climate Technology posiada w swojej ofercie takze
energooszczedna pompe ciepta firmy TOSHIBA. Te freonowe
pompy ciepta sg w petni kompatybilne z centralami Mark
Airstream i Mark Airstream AHU. Mozna stosowac je takze w

osobnej aplikacji.

Zastosowanie:
W potaczeniu z wymiennikiem freonowym w centrali
wentylacyjno-grzewczej w celu realizacji chtodzenia i/lub
ogrzewania.

W potaczeniu z kurtynami freonowymi.

Opcja:
Pompy ciepta typu powietrze-woda dostepne s3 na zapytanie



Centrale wentylacyjne —

FREONOWE POMPY CIEPLA

Typ RAV-GM301ATP  RAV-GM4OIATP  RAV-GMSGIATP  RAV-GMB8OIATP
Moc chtodnicza znamionowa kw 2,5 36 50 6,7

Moc grzewcza znamionowa kW 34 4,0 53 7,7

Zakres mocy chtodniczej kw 09-3,0 09-40 15-56 15-8,0
Zakres mocy grzewczej kW 08-45 0,8-50 15-63 15-90
SEER 594 576 6,34 581

SCOP 548 5,08 529) 4,79

Moc grzewcza przy -10°C kw 292 325 4,09 5,85
Potaczenia elektryczne V/ph/Hz  230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50
Wartosc ubezpieczenia A 16 16 16 16
Wydatek powietrza m3/h 1.800 2.200 2.400 2.700

Moc wentylatora skraplacza W 43 43 43 43

Poziom gto$nosci chtodzenie / ogrzewanie dB(A) 38/39 4/42 40/42 40/44

Moc akustyczna chtodzenie / ogrzewanie dB(A) 61/62 64/65 63/65 65/69
Wymiary H x W x D mm 550x780x290 550x780x290 550x780x290 550x780x290
Waga kg 33 39 40 44
Minimalna temperatura zewnetrzna chtodzenie / ogrzewanie  °C -15/-15 -15/-15 -15/-15 -15/ 15
Przytacze czynnika chtodniczego flare /4" x 3/8" /4" x1/2" /4" x /2" 3/8" x 5/8"
Max. Dhugosé rury czynnika chtodniczego m 15/20* 15/20* 20/30* 20/30*
Maksymalna réznica wysokosci m 10 10 30 30
Zawartosc¢ czynnika chtodniczego R32 kg 0,6 09 09 13
Dodatkowy czynnik chtodniczy g/m 20 20 20 20

Numer katalogowy 0699500 0699501 0699502 0699503
Cena € 1.814 2.050 2.529 3.466

Typ RAV-GM9O0TATP  RAV-GMTI0TIATP RAV-GM1401ATP  RAV-GP1601AT8
Moc chtodnicza znamionowa kW 8,0 9,5 120 14,0

Moc grzewcza znamionowa kW 9,0 1,2 13,0 16,0

Zakres mocy chtodniczej kW 19-88 30-1.2 30-132 26-16
Zakres mocy grzewczej kw 16-99 3,0-13,0 3,0-16,0 2,4-19,0
SEER 7,0 6,15 57 6,72 (EER)
SCOP 522 4,71 4,69 4,82 (COP)
Moc grzewcza przy -10°C kW 6,43 8,45 10,40 1314
Potaczenia elektryczne V/ph/Hz  230/1/50 230/1/50 230/1/50 400/3-N/50
Wartoé¢ ubezpieczenia A 16 20 25 3x16
Wydatek powietrza m3/h 2900 4.080 4.200 6.180

Moc wentylatora skraplacza W 45 100 100 2x100
Poziom gto$nosci chtodzenie / ogrzewanie dB(A) 43/47 47/51 47/51 45/47

Moc akustyczna chtodzenie / ogrzewanie dB(A) 68/72 70/74 70/74 68/70
Wymiary H x W x D mm 630x800x300 890x900x320 890x900x320 1.340x900x320
Waga kg 47 68 68 95
Minimalna temperatura zewnetrzna chtodzenie / ogrzewanie ~ °C -15/-15 -15/-15 -15/-15 -15/-20
Przytacze czynnika chtodniczego flare 3/8" x 5/8" 3/8" x 5/8" 3/8" x 5/8" 3/8" x 5/8"
Max. Dtugosé rury czynnika chtodniczego m 30/50* 30/50* 30/50* 30/75*
Maksymalna réznica wysokosci m 30 30 30 30
Zawartosc¢ czynnika chtodniczego R32 kg 2,0 (R32) 2,1 (R32) 2,1 (R32) 2,6 (R32)
Dodatkowy czynnik chtodniczy g/m 20 40 40 40

Numer katalogowy 0699507 0699504 0699505 0699506
Cena € 3770 4.581 5234 7.439

* Uwzgledniajac optate za dodatkowy czynnik chtodniczy

227



Typ

Moc chtodnicza znamionowa
Moc grzewcza znamionowa
Zakres mocy chtodniczej
Zakres mocy grzewczej
SEER

SCOP

Moc grzewcza przy -10°C

Pofaczenia elektryczne

Wartos$¢ ubezpieczenia

Wydatek powietrza

Moc wentylatora skraplacza

Poziom gto$nosci chtodzenie / ogrzewanie
Moc akustyczna chtodzenie / ogrzewanie
Wymiary H x W x D

Waga

Minimalna temperatura zewnetrzna chtodzenie / ogrzewanie
Przytacze czynnika chtodniczego

Max. Dtugos¢ rury czynnika chtodniczego
Maksymalna réznica wysokosci

Zawartos¢ czynnika chtodniczego R32
Dodatkowy czynnik chtodniczy

Numer katalogowy

Cena

kw
kW
kw

kw

kw

V/ph/
Hz

m3/h

dB(A)

dB(A)

mm

kg

flare

kg
g/m

RAV-GP561ATP
50

56

12-56

09-8]1

7,61

554

4,79

230/1/50

16
2250

43

40/42

63/65
630x799x299
45

15/ -27

1/4" x /2"
20/50*

30

135

20

0699512

3234

RAV-GMTIO1AT8

- Centrale wentylacyjne

RAV-GP8OIAT
7]

8,0

19-80

13 =1M3

8,8

6,48

6,84

230/1/50

16
3180

60

40/42

63/65
1.050x1.010x370
74

15/ -27

3/8" x 5/8"
30/50*

30

19

40

0699513

3946

RAV-GPTI0T1AT
10,0

1,2

31-120
26-130

8,65

5,87

9,89

230/1/50

25
6.960

2x100

43/44

66/67
1.550x1.010x370
104

15/ -27

3/8" x 5/8"
30/75*

30

31

40

0699514

6.451

RAV-GP1401AT
12,5

14,0

31-14,0
26-16,5

8,15

572

1217

230/1/50

25
6.960

2x100

4445

67/68
1.550x1.010x370
104

15/ -27

3/8" x 5/8"
30/75*

30

31

40

0699515

7132

Moc chtodnicza znamionowa
Moc grzewcza zZnamionowa

Zakres mocy chtodniczej

Zakres mocy grzewczej

SEER

SCOP

Moc grzewcza przy -10°C

Potaczenia elektryczne

Wartosé¢ ubezpieczenia

Wydatek powietrza

Moc wentylatora skraplacza

Poziom gto$nosci chtodzenie / ogrzewanie
Moc akustyczna chtodzenie / ogrzewanie
Wymiary Hx W x D

Waga

Minimalna temperatura zewnetrzna chtodzenie / ogrzewanie
Przytacze czynnika chtodniczego

Max. Diugosc rury czynnika chtodniczego
Maksymalna réznica wysokosci

Zawartos¢ czynnika chtodniczego R32
Dodatkowy czynnik chtodniczy

Numer katalogowy

Cena

* Uwzgledniajgc optate za dodatkowy czynnik chtodniczy
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kw
kw

kw

kW

kW
V/ph/Hz
A

m3/h

W
dB(A)
dB(A)
mm

kg

“C

flare

kg
g/m

95
12
30-1.22
30-130
615

47

8,45
400/3-N/50
310

4.080
2x100

47/51

70/74
890x900x320
69

-15/-15

3/8" x 5/8"
30/50*

30

21

40
0699520

5316

RAV-GM1401AT8P  RAV-GMI601AT8P

12,0
12,8
30-132
3,0-16,0
571

4,69

10,4
400/3-N/50
310

4200
2x100

47/51

70/74
890x900x320
69

-15/-15

3/8" x 5/8"
30/50*

30

21

40

0699521

6.069

14,0
16,0
30-16,0
30-180
63

47

n7
400/3-N/50
3x16

6.900
2x100
45/47
70/72
1.340x900x320
94

-15/ 15

3/8" x 5/8"
30/50*

30

24

40
0699522

6.784

RAV-GM2241AT8
20,0

224
46-22.4
4,6-250
6,53

4,41

16,95
400/3-N/50
3x20

9150

2 %100
53/53

76/76
1.550x1.010x370
142

-15/ -27

12" x11/8"
30/60*

30

5

80
0699527

12.863

RAV-GM2801AT8

235
27,0
4,6-270
46-315
6,21

4,67

21,57
400/3-N/50
3x25
10.890
2x100
55/57
78/80
1.550x1.010x370
142

-15/-27

1/2" x11/8"
30/60*

30

5

80
0699528

14.423



DX POMPY CIEPLA
)
Moc grzewcza znamionowa*
Zuzycie mocy*
Temperatura powrotu
Moc grzewcza przy -7 °C/-15 °C
copP
Moc chtodnicza znamionowa*
Zuzycie mocy*

Temperatura powrotu

Roczne zuzycie energii ogrzewanie

Etykieta efektywnosci energetycznej ogrzewanie
SCOP

Wartos$¢ ubezpieczenia

Potgczenia elektryczne

Typ sprezarki

Rodzaje podtgczen (gaz-ciecz)

Poziom gtosnosci **

Wymiary Hx W x D

Waga

Minimalna temperatura zewnetrzna chtodzenie / ogrzewanie

Minimalna dtugosc¢ rury
Maksymalna dtugosc rury
Maksymalna réznica wysokosci
Dtugos¢ nienapetnionej tury
Czynnik chtodniczy

Numer katalogowy

Cena

Centrale wentylacyjne

HWS-P805HR
kW 8,0
kw 1,68
°C 20-60
kw N,92/937
4,76
kW 6,0
kW 1,64
°C 7-25
KkWh 5.881
A+++
4,01
A 20
V/ph/Hz  230/1/50
DC Twin Rotary
flare 5/8" x 3/8"
dB(A) 47
mm 1.340x900x320
kg 92
°C 10/-25
m 5
m 30
m 30
m 30
R410A
0699550
) 14.737

HWS-PT105HR
.2

2,29

20-60

12,79 /1,23
4,88

10,0

333

7-25

5523

A+++

4,48

25

230/1/50

DC Twin Rotary
5/8" x 3/8"

47
1.340x900x320
92

10/-25

5

30

30

30

R410A
0699551

16.083

HWS-P805H8R
8,0

1,71

20-60
10,82/8,18
4,68

6,0

1,64

7-25

5372

A+++

4,31

3x16
400/3-N/50
DC Twin Rotary
5/8" x 3/8"

47
1.340x900x320
94

10/-25

5

30

30

30

R410A
0699555

15.447

*Ponizsze dane dotyczace wydajnosci maja zastosowanie pod nastepujacymi warunkami i spetniaja wymogi normy EN14511:
Ogrzewanie: temperatura wody po stronie powrotu: 35°C (AT 5°C), temperatura zewnetrzna: 7°C DB/ 6 °C WB (WB = wet bulb = mokry termometr).
Chtodzenie: temperatura wody po stronie powrotu: 7°C (AT 5°C), temperatura zewnetrzna: 35°C DB (DB = dry bulb = suchy termometr).

** Poziom gtodnosci okresla sie w odlegtosci 2 m w warunkach pola swobodnego.

HWS-PTI05H8R
n2

2,33

20-60
1,62/9,26
4,80

10,0

3,33

7-25

5.476

A+++

4,43

3x16
400/3-N/50
DC Twin Rotary
5/8" x 3/8"

48
1.340x900x320
94

10/-25

5

30

30

30

R410A
0699556

16.784

HWS-P1405H8R
14,0

315

20-60

13,44 /10,7
4,44

1,0

39

7-25

6.588

A+++

4,43

3x16
400/3-N/50
DC Twin Rotary
5/8" x 3/8"

49
1.340x900x320
9%

10/-25

5

30

30

30

R410A
0699557

18.266
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